

Grønnetop IVS

Steenbergsvej 10, st
2500 Valby

Årsrapport
17. oktober 2017 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2019

Tobias Wensien Dinesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grønnetop IVS
Steenbergsvej 10, st
2500 Valby

Telefonnummer: 26704789

e-mailadresse: gronnetop@gmail.com

CVR-nr: 39016958

Regnskabsår: 17/10/2017 - 31/01/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af juletræer og produkter relateret til maritimt friluftsliv samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 267 kr hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. okt. 2017 - 31. jan. 2019

	Note	2017/19
		kr.
Nettoomsætning		245.766
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-149.700
Andre eksterne omkostninger		-36.439
Bruttoresultat		59.627
Lønninger		-58.294
Andre omkostninger til social sikring		-756
Andre personaleomkostninger		-300
Resultat af ordinær primær drift		277
Andre finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		267
Skat af årets resultat		-158
Årets resultat		109
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		109
I alt		109

Balance 31. januar 2019

Aktiver

	Note	2017/19 kr.
Likvide beholdninger		39.919
Omsætningsaktiver i alt		39.919
Aktiver i alt		39.919

Balance 31. januar 2019

Passiver

	Note	2017/19 kr.
Registreret kapital mv.		10
Reserve for Iværksætterselskab		109
Egenkapital i alt		119
Skyldig selskabsskat		158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.800
Gældsforpligtelser i alt		39.800
Passiver i alt		39.919

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret